ODPOWIEDŹ NA PYTANIE OFERENTA


W związku z pytaniem oferenta:

Zwracam się z uprzejma prośbą o wyjaśnienie poniższych kwestii dotyczących opisu przedmiotu zamówienia :
1. poz. 5 - jakiej długości powinien być kij?
1. poz.6 i 7 - proszę o podanie wymiarów ścierek?
1. poz. 17, 18 , 19  - Czy worki na śmieci mają być cienkie HDPE czy z grubej folii LDPE?
1. poz.35 - Jakiej pojemności powinien być Kret?
1. poz.68 - jakiej pojemności powinien być odświeżacz w żelu?
Jednocześnie proszę o przedłużenie terminu składania ofert o czas niezbędny na dokonanie zmian.
ODPOWIEDŹ:

Poz.5 Kij drewniany o długości  120 cm
Poz.7 ścierka domowa 36cmx30sm
[bookmark: _GoBack]Poz. Ścierka do kurzu  36cmx30 cm
Poz.,17,18,19  worki na śmieci   z foli HDPE
Poz. 35 pojemność Kreta 500g 
Poz.68 pojemność  odświeżacza w żelu 150 g


